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ZIRACUARETIRO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

GOBIERNO MUNICIPAL

(Cifras en Pesos)

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE.

EFECTIVO'Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES.

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS.

INVENTARIOS.

ALMAGENES.

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
COTROS ACTIVOS CIRCULANTES.

ACTIVO NO CIRCULANTE.

PASIVO

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO.

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUGCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES.

ACTIVOS INTANGIBLES.

DEPREGIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES.
ACTIVOS DIFERIDOS.

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES.
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES.

PASIVO CIRCULANTE.

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO.

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO.

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA & LARGO PLAZO.
TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO.

4,346,435.22

980,271.3%

5,562,073.35

5,358,384 .34

905,486.12

571,453.20
571,453.20
560,488.20

10,965.00

1,215,628.13
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